贵州商学院科研处文件

黔商院科发〔2022〕 18 号

各部门、二级学院（部）：

为深入学习贯彻党的十九届六中全会精神,落实我省教育

高质量发展大会和《贵州省教育发展"十四五"规划》要求,

推动我省教育科学研究不断走向繁荣,省教育厅现面向全省学校

组织开展2022年贵州省教育科学规划课题申报工作，根据通知

要求现将申报事宜通知如下：

申请人须具有副高级以上（含）专业技术职务，不具有副

高级以上（含）专业技术职务的，须有两名副高级以上（含）

专业技术职务的同行专家推荐。申请青年课题的申请人及其成

员不得超过35周岁，不须具备副高级（含）以上专业技术职务，

不需要专家书面推荐。

申请人需要登录 将申请书、活页、科研项目意

识形态表（需签署意见加盖党总支或直属党支部公章） 等申报资

料进行填报，填报完成后由各部门科研秘书进行审核，本课题我

院申报截止时间为 2022 年5 月 5 日 16：00 前，过期不再受理。

1.申报相关资料可以在省教育厅网（http://jyt.guizhou.go

v.cn/）通知公告栏下载或学院OA中下载后填报。

2.纸质版资料《贵州省教育科学规划课题申请书》和《课题

设计论证活页》各一式四份，请使用A3纸双面印制，中线骑缝装

订；项目意识形态审核表，以项目为单位一式一份。每个项目负

责人需要将所有申报材料装于1个档案袋中，并将《申请书》封

面复印一张粘贴在档案袋上。

3.各部门汇总填写《2022年度贵州省教育科学规划课题申

报汇总表》一份、需加盖部门公章，汇总表电子版发到科研处

邮箱gzsxykyc@gzcc.edu.cn。

附件：

1.省教育厅关于印发《2022年贵州省教育科学规划课题申报工

作方案》的通知

2.课题申请书

3.活页

http://sr.gzcc.edu.cn:8080/）进行申报填写，申报相关资料可以在国家民委官网下载或学院科研系统中下载填报。各类项目需在科研系统中提交审核，科研处将按要求进行初审；符合申报条件的，组织专家进行评审及推荐，并将推荐结果在校内进行公示；经公示无异议的项目，报学院审批后由科研管理人员系统审核通过后，课题负责人从科研系统上打印《国家民委民族研究项目课题申请表》和《国家民委民族研究项目〈课题论证〉活页》。
http://sr.gzcc.edu.cn:8080/）进行申报填写，申报相关资料可以在国家民委官网下载或学院科研系统中下载填报。各类项目需在科研系统中提交审核，科研处将按要求进行初审；符合申报条件的，组织专家进行评审及推荐，并将推荐结果在校内进行公示；经公示无异议的项目，报学院审批后由科研管理人员系统审核通过后，课题负责人从科研系统上打印《国家民委民族研究项目课题申请表》和《国家民委民族研究项目〈课题论证〉活页》。

4.贵州省教育科学规划课题申报汇总表

5.贵州商学院科研项目意识形态审核表

联系人： 张庆华 杨 露

联系电话： 84603163 84611507

贵州商学院科研处

2022 年 2 月 24 日

贵州商学院科研处 2022 年 2月 24 日印发

- 3 -

	一、课题申报要求
	二、申报时间
	三、申报资料